
Shtojca 12. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

20.11.2024 

 

Drejtuar: 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

Operatori Ekonomik  “REJ” Sh.p.k me NUIS: J93711608Q, 86.9% e vleres se ofertuar, Zogu i zi, Qatar 

Center, Kati II, Tirane 

Operatori Ekonomik  “EUROSTIL” Sh.p.k me NUIS: J99016203O, 13.1% e vleres se ofertuar, Lagjia e 

Re, Pallati 5 katesh, prane salles kongresi, Permet 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Rikonstruksion i rrjetit te 

ujesjellesit per fshatrat Gjinkar dhe Petran, me Reference REF-26089-10-23-2024, me fond limit 

48,291,507 (dyzete e tete milion e dyqind e nentedhjete e nje e peseqind e shtate),  8 muaj nga data e 

fillimit të punimeve   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 28.10.2024 Nr.71 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “REJ” Sh.p.k me NUIS: J93711608Q, 86.9% e vleres se ofertuar   dhe  “EUROSTIL” Sh.p.k me 

NUIS: J99016203O, 13.1% e vleres se ofertuar         

Vlera  45,046,291 (dyzet e pesë milion e dyzet e gjashte mije, e dyqind e nëntëdhjetë e një) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar  

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “REJ” Sh.p.k me adrese Zogu i zi, 

Qatar Center, Kati II, Tirane  dhe  “EUROSTIL” Sh.p.k me adrese Lagjia e Re, Pallati 5 katesh, prane 

salles kongresi, Permet, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 45,046,291 (dyzet e pesë milion e dyzet e 

gjashte mije, e dyqind e nëntëdhjetë e një) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gentian LLOGO 

 

 

 

 


